
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA

NOME CARGO NOTA
TEMPO DE 

SERVIÇO PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 UANDERLEI TINOCO NUTRICIONISTA - SÃO GONÇALO DO ABAETÉ 3,00 1,00 15/01/1995
2 Michelle Francisca de Oliveira NUTRICIONISTA - SÃO GONÇALO DO ABAETÉ 1,00 0,00 22/01/1997
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1 GISLEIDA APARECIDA LOPES NUNES DE DEUS TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CEAE 12,00 10,00 10/11/1976
2 ADAIR JOSE ALBINO TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CEAE 12,00 6,00 26/02/1978
3 NEUZA MARTA DA FONSECA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CEAE 10,00 6,00 21/01/1971
4 Flávio Antônio Pereira TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CEAE 9,00 9,00 30/07/1978
5 ROSA MATEUS DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CEAE 9,00 0,00 15/04/1974
6 Sirlei Cássia Costa Rodrigues Lima TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CEAE 8,00 7,00 08/02/1977
7 LUDIMILA ALVES MAGALHAES TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CEAE 7,00 3,00 09/06/1996
8 LEILA DE FÁTIMA TEIXEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CEAE 7,00 0,00 23/12/1981
9 MARIA LARA DA MOTA MACHADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CEAE 7,00 0,00 07/05/2000

10 SIDIVANIA LOPES FERNANDES TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CEAE 6,00 2,00 05/09/1972
11 JOHN LUCAS PEREIRA RODRIGUES DE LIMA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CEAE 6,00 1,00 06/04/1996
12 DALVA CARDOSO DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CEAE 6,00 0,00 08/06/1982
13 NATANAEL DE PAIVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CEAE 6,00 0,00 26/09/1992
14 RITA TEREZA PEREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CEAE 5,00 0,00 05/10/1969
15 Silvia Letícia Dias Bandeira de Melo TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CEAE 4,00 4,00 14/05/1982
16 REGINA FRANCISCA TEIXEIRA OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CEAE 3,00 0,00 10/11/1970
17 SIRLENE GOMES CAIXETA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CEAE 3,00 0,00 10/09/1975
18 VICTOR HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CEAE 3,00 0,00 28/03/2003
19 CARLA CRISTINA TAVARES TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CEAE 2,00 2,00 19/01/1989
20 CÉLIA MARIA TRIGUEIRO TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CEAE 2,00 0,00 31/05/1968
21 GLAUCIA CRISTINA DE ANDRADE TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CEAE 2,00 0,00 26/03/1979
22 Bruna Lorrany Soares Matos TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CEAE 2,00 0,00 03/01/1997
23 DILEUZA MACHADO DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CEAE 0,00 0,00 16/11/1971
24 HELIANE CRISTINA VIEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CEAE 0,00 0,00 01/02/1983
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1 GISLEIDA APARECIDA LOPES NUNES DE DEUS TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 12,00 10,00 10/11/1976
2 ADAIR JOSE ALBINO TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 12,00 6,00 26/02/1978
3 NEUZA MARTA DA FONSECA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 10,00 6,00 21/01/1971
4 ANDRE LUIS RIBEIRO SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 10,00 3,00 20/03/1992
5 Flávio Antônio Pereira TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 9,00 9,00 30/07/1978
6 Sirlei Cássia Costa Rodrigues Lima TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 8,00 7,00 08/02/1977
7 STHEFANY LORRANE SILVA FONSECA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 8,00 6,00 05/05/1994
8 LUDIMILA ALVES MAGALHAES TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 7,00 3,00 09/06/1996
9 LEILA DE FÁTIMA TEIXEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 7,00 0,00 23/12/1981

10 MARIA LARA DA MOTA MACHADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 7,00 0,00 07/05/2000
11 SIDIVANIA LOPES FERNANDES TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 6,00 2,00 05/09/1972
12 JOHN LUCAS PEREIRA RODRIGUES DE LIMA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 6,00 1,00 06/04/1996
13 DALVA CARDOSO DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 6,00 0,00 08/06/1982
14 NATANAEL DE PAIVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 6,00 0,00 26/09/1992
15 PATRÍCIA ALVES MARTINS TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 5,00 2,00 12/06/1977
16 Helissan Dias dos santos Gomes TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 5,00 2,00 30/04/1990
17 Monise Martins de Souza TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 5,00 1,00 26/05/1990
18 RITA TEREZA PEREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 5,00 0,00 05/10/1969
19 VIVIANE DE ASSIS GREGORIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 5,00 0,00 17/11/1993
20 MARIANA DE CARVALHO TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 4,00 0,00 30/08/1985
21 Silvia Letícia Dias Bandeira de Melo TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 4,00 4,00 14/05/1982
22 JAQUELINE SANTOS FONSECA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 4,00 1,00 20/03/1987
23 Elmira Rodrigues de Oliveira TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 3,00 0,00 06/07/1972
24 SIRLENE GOMES CAIXETA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 3,00 0,00 10/09/1975
25 VICTOR HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 3,00 0,00 28/03/2003
26 CARLA CRISTINA TAVARES TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 2,00 2,00 19/01/1989
27 MARIANA DE FÁTIMA LUIZ TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 2,00 1,00 01/08/1996
28 CÉLIA MARIA TRIGUEIRO TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 2,00 0,00 31/05/1968
29 GLAUCIA CRISTINA DE ANDRADE TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 2,00 0,00 26/03/1979
30 Andersson Rodrigues Inácio TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 2,00 0,00 30/08/1984
31 Bruna Lorrany Soares Matos TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 2,00 0,00 03/01/1997
32 Rodrigo Alves de Carvalho TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 1,00 1,00 27/04/1994
33 Patricia Moreira de Lima Landim TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 1,00 0,00 05/01/1988
34 DILEUZA MACHADO DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 0,00 0,00 16/11/1971
35 Mário Sérgio Silveira TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 0,00 0,00 28/12/1975
36 DANIELE CRISTINA DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 0,00 0,00 30/12/1975
37 ALINE CRISTINA VIEIRA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 0,00 0,00 02/11/1981
38 HELIANE CRISTINA VIEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 0,00 0,00 01/02/1983
39 MILENA CAIXETA VASCONCELOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 0,00 0,00 28/01/1986
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40 NATHALYA APARECIDA SILVA FERREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 0,00 0,00 28/12/1995
41 JULIANA SANTANA GREGORIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 0,00 0,00 13/11/1997
42 GABRIELA COSTA DA MOTA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PATOS DE MINAS UPA 0,00 0,00 01/12/1997
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1 ROSA MATEUS DOS SANTOS
TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SUPERVISOR DE ÁREA PATOS 
DE MINAS

9,00 0,00 15/04/1974

2 Helissan Dias dos santos Gomes 
TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SUPERVISOR DE ÁREA PATOS 
DE MINAS

5,00 2,00 30/04/1990

3 Monise Martins de Souza 
TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SUPERVISOR DE ÁREA PATOS 
DE MINAS

5,00 1,00 26/05/1990

4 VIVIANE DE ASSIS GREGORIO
TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SUPERVISOR DE ÁREA PATOS 
DE MINAS

5,00 0,00 17/11/1993

5 Sílvia Letícia Dias Bandeira de Melo
TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SUPERVISOR DE ÁREA PATOS 
DE MINAS

4,00 4,00 14/05/1982

6 JAQUELINE SANTOS FONSECA
TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SUPERVISOR DE ÁREA PATOS 
DE MINAS

4,00 1,00 20/03/1987

7 MARIANA DE FÁTIMA LUIZ 
TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SUPERVISOR DE ÁREA PATOS 
DE MINAS

2,00 1,00 01/08/1996

8 Rodrigo Alves de Carvalho
TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SUPERVISOR DE ÁREA PATOS 
DE MINAS

1,00 1,00 27/04/1994

9 Patricia Moreira de Lima Landim
TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SUPERVISOR DE ÁREA PATOS 
DE MINAS

1,00 0,00 05/01/1988

10 JULIANA SANTANA GREGORIO
TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SUPERVISOR DE ÁREA PATOS 
DE MINAS

0,00 0,00 13/11/1997
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1 LUCIO FLAVIO NUNES VIGIA - PATOS DE MINAS UPA 8,00 8,00 10/06/1982
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